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 Poniższy raport dotyczący absolwentów Technikum nr 4 Transportowego w 
Sosnowcu  sporządzony jest na podstawie danych z klas:  4GT/E, 4GT/L, 4KT, 4ST, czyli  56 
osób, o których losach otrzymaliśmy informacje. 
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Jak przedstawiają się losy absolewentów Technikum nr 4     
Transportowego ? 
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O LOSACH KTÓRYCH  

SĄ  INFORMACJE 
 

4GT/E 9 8 8 

4GT/L 13 12 12 

4KT 20 20 17 

4ST 21 19 19 

SUMA 63 59 56 
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Czy absolwenci Technikum nr 4 pracują? 

TAK 
49% 

NIE 
51% 

Czy absolwenci pracują zgodnie z kierunkiem kształcenia? 
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Absolwenci poszczególnych klas technikum, którzy pracują 
zgodnie z kierunkiem kształcenia 

Praca w kraju lub za granicą Praca zgodna z kierunkiem kształcenia  
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Czy absolwenci technikum kontynuują naukę zgodnie               
z kierunkiem kształcenia? 
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Gdzie kontynuują naukę absolwenci Technikum nr 4 
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Jaką formę studiów wybrali absolwenci Technikum nr 4 
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Na jakich uczelniach i w jakich szkołach kontynuuja naukę 
absolwenci Technikum nr 4 



PODSUMOWANIE: 
 
W roku szkolnym 2016/2017 Technikum nr 4 Transportowe  ukończyło 59 uczniów.  
 
Pracę w kraju podjęło 39 osób  tj. prawie 70% absolwentów – o 20% więcej w porównaniu 
z ubiegłym rokiem. Tylko 2 osoby pracują za granicą.  20 osób wykonuje pracę zgodnie 
z kierunkiem kształcenia: 
- 9 uczniów z klasy 4 KT podjęło pracę w  PKP PLK, Stacji Zawiercie i Warszawa, PKP Cargo,  
PKP IC SA  oraz w prywatnej firmie kolejowej; 
- 9 uczniów z klasy 4 ST podjęło pracę w Magneti Marelli Automative Lighting, Johnson 
Electric International AG, INTERSPED Przedsiębiorstwo Spedycyjno-Transportowe 
w Katowicach, Bitron Poland Sp.z.o.o. w Sosnowcu; 
- 2 uczniów z klasy 4 GT podjęło pracę w: LOT Warszawa – Aircraft Maintenance Services 
Sp. z o.o. oraz na lotnisku we Wrocławiu. 
 
Naukę na uczelniach wyższych kontynuuje 21 osób, w tym 15 zgodnie z kierunkiem 
kształcenia. 14 osób podjęło studia stacjonarne na uczelniach publicznych, jedna na uczelni 
niepublicznej. Studia niestacjonarne podjęły 2 osoby na uczelniach publicznych i 2 na 
niepublicznych. 2 osoby uczęszczają do szkół policealnych publicznych.  
Największą popularnością wśród uczelni wyższych wybranych przez naszych absolwentów 
cieszy się Politechnika Śląska.  
 
1 osoba nie podjęła ani pracy, ani nauki. 
O 3 absolwentach brak danych. 
 
 
 
 

 

 


